60  JIABOPATOPHbIN AHANIU3 2 OB30P 3_0,, pH, MPOBOAVMOCTb 4_MYTHOCTb 5_MWKPOEMONOMUS 6_MUTATENLHBIE B-BA 7_XIK, BK, TOC, AOX

POCKET Colorimeter Il — 30 muHu-tectepos

ang nojiesBbiX aHalIN30B

- Bonee 30 mopgenen ogHonapamMmeTpoBbiX NpuMbopos

- lMpocToe ynpasneHue

- JlocTaTO4YHO KOMMNAaKTEeH, YTOObl HOCUTb B KapMaHe

- [locToBeEpHbIE pe3ynbTaTbl 6€3 NOAKIIOUYEeHUs1 K pO3eTKe
- poyHasi KOHCTPYKLMS U NOIHash KOMMeKTaums

KomnakTHbI 1 Hagex-
Hbli KOIOPUMETP

MpoBepeHHbIA Noaxoa K NosieBbIM
U3MepeHUssM — Ternepb eLye ny4iue
Kaxpgbii konopumetp POCKET I
3anporpaMmM1MpoBaH Ha aHanmM3 OQHOro
unu aByx napameTtpoB. OH nerko
NnoMellaeTcs B KapMaHe u BMecTe C
npaktnyHeimMn Tectamu HACH rapa-
HTUPYET NonyYeHne JOCTOBEPHbIX
pes3ynbTaToB B N1I060 MOMEHT N B
nobomM MecTe — fgaxe B 04eHb CNOX-
HbIX ycnoBusax. HagexHas v npo-
BEpeHHasi B TEYEHNE MHOTUX NneT
KOHCTPYKUMS Bbiia yCOBEPLIEHCTBO-
BaHa ansa obecneveHns 6onbluero
yoo6cTBa B MCNONb30BaHUN U Tenepb
ABNSeTCcs naeanbHoOW KoMmbuHaunen
NMPOYHOCTN, TOYHOCTU W NTErKOCTU
ynpasneHus.

Besynpe4yHocTb BO BCEM

HACH LANGE 3HaeT, 4TO Oencreu-

TenbHO HeO6XO0AMMO B NOBCEAHEBHOWA

npakTuke aHanuTuka. XapaktepucT-

uKn npubopa — ny4yuwee Tomy

[0Ka3aTeNnbCTBO:

— lMpocToin: BCce hyHKUMM [OCTYMHbI
Yepes YeTbipe KnaBuLIn

— DKOHOMWYHbIW: KOMMnekTa 6atapen
xBaTtaeT Ha 2000 aHanusos

— YcHbIN: paxe B cambix Hebnaro-
NPUATHBLIX YCNoBUAX 6narogaps
nopceBeTke n 6onblnm Lmudpam
Ha gucnnee Bbl cMOXeTe CHATb
nokasaHus

— BnarocTonkuin: knacc 3awmntsl IP67

Cwuna B petansix

Bnaropgaps npo4HON KOHCTPYKLMM U
manomy Becy (230r) KonopumeTpsl
MOryT UCMOMb30BaThbCA B PEXNME
MaKkcuManbHbIX Harpysok!

Bce mopenn noctaensaoTcs B
MOMHOCTbIO YKOMMMEKTOBaHHbIX
Kencax.
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YHuBepcanbHoe peLuerne
ANs aHanu3a Boj

Konopumetpbl POCKET Colorimeter Il noctaBnsitotcsi B Kerice, yKOMMIEKTOBaHHOM

peareHTamMu, KroBetTaMu u VIHCprKLWIBI?I no akcnnyaTtauyuu

MAPAMETP

AMMOHMI

AntomMuHNi

Bpom

Keneso

XKeneso

Kucnopopg

MapraHeu

Maprareu

Megb

Monu6gat
MoHoxnopamuH
Hukenb n kobansT
Hutpat (N-NO;)

O30H

CauHey

Cunukat

Cynbcpat

®ocdpart (opTo/o6wmi) (PO,*)
®ocdoHat ¢ YO namnoii
OTopug

Xnop (ocT. 1 o6Ly.)
Xnop (ocT., 06L. 1 pH)
Xnopa pvokena

Xpom (VI)

LinHk

[nuHa BonHbl 420 HM
[nuHa BonHbl 450 HM
[innHa BoNHbI 476 HM
[nuHa BonHbl 500 HM
[innHa BoNHbI 528 HM
[nuHa BonHbl 550 HM
[nnHa BonHbl 580 HM
[nuHa BonHbl 600 HM
[innHa BoNHbI 655 HM

- Cnucok Bcex TectoB anss POCKET Colorimeter II: cm. cTp. 52

HACH LANGE—www.hach-lange.com

AUANA3OH mr/n
0.01-0.8

0.01-0.80
0.05-4.5/0.2-10.0
0.01-17

0.02-5.0

0.2-10.0

0.01-0.7

0.2-20

0.04-5.0
0.02-3.0/0.1-12.0
0.04-45 (Cl,)

0.01-1.0 (Ni)/0.02-2.0 (Co)
0.4-30
0.01-0.25/0.01-0.75
0.005-0.15

1.0-100

2.0-70

0.02-3.0
0.2-2.511.0-125 (PO,
0.1-2.0
0.02-2.0/0.10-8.0
0.10-10 (C1,)/6.0-8.5 (pH)
0.05-5.0

0.01-0.7

0.02-3.0

0-2.5 EgnHuy nornoweHns
0-2.5 EgnHny nornoLexuns
0-2.5 EgnHuy nornoweHns
0-2.5 EgnHny nornowexuns
0-2.5 EgnHuy nornoweHns
0-2.5 EguHny nornoLexuns
0-2.5 EgnHuy nornoweHus
0-2.5 EgnHny nornoLexuns
0-2.5 EgnHuy nornowlexns

METOA

Canuuunat
ANKOMUHOH

DPD

TPTZ

FerroVer

HRDO

MAH

OkucneHne nepruopaTom
BuumMHXOHMHAT
YeTBEpTUY. KOMNNEKC
MHpodeHon

MAH
Aoccranosnenne Cd
WHauro TpucynsoHat
KonoH. skcTpakuus
Monun6par

Bapuii xnopucTeii
PhosVer3
PhosVer3/YO
SPADNS peareHT
DPD

DPD/dbeHon KpacHblit
DPD, ravuuH
[Oudbennnkapbasung
LInHKoH

K-BO AHANN30B
100
100
100/50
50

100

50

100
100
100
100

50

100
100

50

20

100
100
100
100

50
50/50
100/100 1 100 (pH)
100
100
100

KAT. Ne
5870040
5870025
5870001
5870016
5870022
5870003
5870018
5870015
5870019
5870010
5870014
5870020
5870002
5870004
5870021
5870034
5870029
5870006
5870008
5870005
5870000
5870012
5870051
5870017
5870009

5870042
5870045
5870047
5870050
5870052
5870055
5870058
5870060
5870065
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